

Oferenci wg rozdzielnika

Odpowiedź na pytanie

Dotyczy postępowania przetargowego pn:

” Remont przystani kajakowej szkwał znajdującej się na terenie Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie – Koźlu, ul. Wyspa 22 b, 47-200 Kędzierzyn – Koźle – Wyposażenie.

Pytanie nr 1:

poz. 2 – w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający określa wysokość szafy jako min 180, a w dalszej części opisu jako 1280. Jakiej wysokości ma być szafa dwudrzwiowa. Czy głębokość szafy ma być standardowa i wynosić 60 cm?

Odpowiedź:

Błędnie zapisano wysokość szafy – jest 1280, ma być 180 , oraz nie podano głębokości - poprawny zapis brzmi:

:

2. Szafa dwudrzwiowa wysoka - min 180 (jedna część półki, druga wieszaki), zamykana na klucz, materiał drewnopochodny, kolor olcha – 10 sztuk. Wymiar min. (szer. wys.) 80x180. Głębokość standardowa – 60 cm.

Pytanie nr 2:

Poz. 5. w opisie mebli kuchennych zamawiający podaje, że komplet mebli ma składać się z 3 szafek wiszących, 1 stojącej z blatem i 1 szafki wraz ze zlewozmywakiem i baterią, natomiast na rysunku jest podana większa ilość mebli. Z ilu elementów ma składać się komplet mebli kuchennych?

Odpowiedź:

W opisie są zawarte nieścisle informacje w związku z tym tekst powinien brzmieć:

5. Meble kuchenne. Materiał drewnopochodny - kolor olcha wymiar dopasowany do wnętrza – komplet. (zgodne z rysunkiem 1) oraz montaż.